[image: blank_black_verh]
ООО «КАМСКИЙ КАБЕЛЬ»
БИК 045773603, ОГРН 1085904004779
ИНН/КПП 5904184047/590150001
ОКПО 85071220
ОКВЭД 31.30

№    от _______

Руководителю предприятия

Бюро организации и проведения тендеров ООО «Камский кабель» приглашает принять участие впроводимых конкурсах на выполнение подрядных работ на пром.площадке ООО «Камский кабель». В соответствии с утвержденным Регламентом закупочной деятельности ООО «Камский кабель» для получения статуса «Одобрен» и участия в конкурсах на выполнение подрядных работ необходимо предоставить в наш адрес следующий пакет документов:
1. Согласие Участника на получение извещений и участие в конкурсе.
2. Уставные документы:
2.1.Копия устава
2.2.Свидетельство о государственной регистрации ЮЛ.
2.3.Свидетельство о постановке ЮЛ на учет в налоговом органе
2.4.Решение или приказ о назначении руководителя ЮЛ.
2.5.Доверенность, если лицо, заключающее договор, действует от имени ЮЛ по доверенности
2.6.Последняя выписка из ЕГРЮЛ, содержащая последние изменения

3. Анкета участника конкурса (форма прилагается)
4. Виды работ, предлагаемые подрядным организациям на конкурсных торгах (форма прилагается).
5. Справка, выданная налоговым органом, о состоянии расчетов по налогам, сборам, пеням, штрафам (по состоянию не ранее 01 числа текущего месяца).
6. Декларация по НДС за последний налоговый период с отметкой налогового органа или распечаткой подтверждения оператором связи об отправке отчетности, заверенной печатью и подписью руководителя или главного бухгалтера.
7. Справка, подписанная руководителем или главным бухгалтером о применяемой системе налогообложения (ОСНО, УСН, ЕНВД и др.), если упрощенная система, то является ли плательщиком НДС
8. Перечень и объем выполнения аналогичных работ, указанным в п. 4(форма прилагается)
9. Справка о наличии необходимого оборудования/транспорта и копии документов, подтверждающие право пользования оборудованием/транспортом (форма прилагается)
10. Справка о фактической численности персонала с указанием должностей, подписанная руководителем или главным бухгалтером, штатное расписание (форма прилагается).
11. [bookmark: _GoBack]Копии документов, подтверждающих квалификацию персонала (диплом, аттестат, свидетельство, удостоверение)
12. Сведения о средне списочной численности персонала, с уведомлением о вводе сведений в базу ФНС.
13. Выписка из книги продаж по операциям с предприятием.
14. Разрешительные документы, позволяющие заниматься указанным видом деятельности (свидетельство о регистрации в СРО, лицензии, допуски и пр.)
  После получения статуса «Одобрен» на адрес вашей электронной почты будет производиться рассылка извещений о проводимых конкурсах по интересующей вас тематике.
15. Расписка о согласии в использовании шаблона договора Заказчика (форма прилагается) или протокол разногласий

Документы предоставляются по электронной почте или по адресу г.Пермь, ул.Гайвинская-86 (АБК-2 ООО «Камский кабель), оф.211.
С уважением,
Начальник бюро организации и проведения тендеров                             Данилова В.А.

614030,   г.  Пермь,   ул.   Гайвинская,    д.   105
телефон/факс: (342) 219-51 - 11,  273 - 38- 47
[image: blank_black_niz]e-mail: kamkabel@kamkabel.ru, www.kamkabel.ru
image1.wmf

image2.wmf